
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПАВЛОВО-ПОСАДСКИЙ 

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 3 декабря 2003 г. N 1728 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКАЗЧИКА ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ И 

 СТРОИТЕЛЬСТВУ (РЕКОНСТРУКЦИИ) ИНЖЕНЕРНЫХ СООРУЖЕНИЙ И 

 ИНЖЕНЕРНЫХ СЕТЕЙ В ПАВЛОВО-ПОСАДСКОМ РАЙОНЕ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 В соответствии с решением Совета депутатов Павлово-Посадского района от 26.03.2002 N 

 129/32 "Об организации закупок и поставок продукции для муниципальных нужд Павлово- 

 Посадского района", на основании решения конкурсной комиссии от 20.10.2003 по определению 

 заказчика по  проектированию  и  строительству  (реконструкции) 

инженерных  сооружений  и 

 инженерных сетей в Павлово-Посадском районе Московской области постановляю: 
 
 1. Утвердить заказчиком по  проектированию  и  строительству  (реконструкции) 

инженерных 

 сооружений  и инженерных сетей в Павлово-Посадском районе Московской области - ООО 

 "Агентство недвижимости и капитального строительства" (директор Котляров Ю.Т.). 
 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

 администрации района А.Ф. Елисеева. 

 

 Глава района 
 
 В.С. Колтунов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 


